КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2020 г.                    с. Григорьевка                                 № 39-п

Об отмене постановлений об
утверждении административных регламентов

На основании статьи 17 Устава Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г.  № 42-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Григорьевского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование»;
2. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г  № 30-п «Об утверждении Административного регламента «Об утверждении Административного регламента «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским ) хозяйством его деятельности из земель, находящихся в муниципальной собственности»;
3. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 41-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
4. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 40-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Григорьевского  сельсовета и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;
5. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 06.10.2017г. № 46-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги   «Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ» на территории Григорьевского сельсовета»;
6. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г.  № 38-п «Об утверждении административного регламента «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Григорьевского сельсовета, Ермаковского района, в безвозмездное пользование»;
7. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г.  № 27-п «Об утверждении Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;
8. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 39-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Григорьевского сельсовета, в аренду»;
9. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 29-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, предоставляемого для целей, не связанных со строительством (в том числе земель сельскохозяйственного назначения) без проведения торгов»;
10. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 32-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
11. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г. № 31-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объекта»;
12. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016    № 35-п «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное срочное пользование»;
13. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016  № 36-п «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрении заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельсовета и земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;
14. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г  № 34-п «Об утверждении  административный регламент «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Григорьевского сельсовета  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»;
15. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 04.05.2016г  № 37-п «Об утверждении  административный регламент «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Григорьевского сельсовета, в аренду»
16. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
17.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Григорьевского сельсовета                                                            С.Н. Леоненко